DE SERVICIO:705170700876

RMU:69600 17-08-01 CAVJ-760120 017 CFE

CUENTA:02DK12T010307550

LÍMITE DE PAGO:17 OCT 25

CORTE A PARTIR:18 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:571TKP

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:30 JUL 25-30 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$6,904

$6,904

(SEIS MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

(SEIS MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/11/2025 09:31:47hrsNicolas Bravo20Col. Las FloresAsuncion NochixtlanAsuncion NochixtlanOaxacaMexico69600

69600 17-08-01 CAVJ-760120 017 CFE